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Auktionsvillkor för Svenska Numismatiska Föreningens auktioner

1 Endast medlemmar i Svenska Numismatiska Föreningen, nedan kallad SNF, eller i annan
till Nordisk Numismatisk Union ansluten förening äger rätt att närvara och lämna bud.

2. Medlemmar i till SNF anslutna klubbar och föreningar har rätt att lämna gemensamma bud
i sin klubbs eller förenings namn, men äger inte rätt att lämna personliga bud i eget namn.

3. Katalogens uppgifter har utformats med största möjliga omsorg med reservation för smärre
misstag eller fel som kan ha uppstått vid katalogens redigering. Korrigeringar kan komma
att meddelas vid auktionstillfället.

4. Objektens äkthet garanteras, om ej annat angives

5. Objekten säljes i vid klubbslaget befintligt skick, och då de finns att granskas vid angiven
visningstid accepteras normalt inte reklamationer från vid auktionen närvarande personer.
Eventuella reklamationer får icke beläggas med lösen.

6. De priser som anges i katalogen är minimipriser, anbud under minimipriset accepteras ej.

7. Auktionsledningen avgör eventuella tvistefrågor i samband med auktionen och har rätt att
slå samman, dela, utesluta och ändra ordningsföljden mellan objekten i förhållande till
katalogen, om så visar sig lämpligt.

8. Budgivare är alltid själv ansvarig för avgivet bud, även om detta sker på annan persons
uppdrag.

9. Auktionsledningen avgör eventuella tvister rörande budgivningen och har också rätt att om
den så bedömer lämpligt åter ta upp ett tidigare nummer till förnyat utrop.

10. Inropsavgift på 10% på klubbslagets pris tillkommer och erläggs köparen.

11. Inköpta objekt skall avhämtas omedelbart efter auktionen mot erläggande av full betalning.
Önskas andra villkor skall detta överenskommas med auktionsledningen före auktionens
början.

12. Anbud från icke närvarande budgivare bevakas av auktionsledningen utan extra avgifter och
inropas, om så möjligt, så förmånligt som möjligt för anbudsgivaren.

13. Om två skriftliga anbud är lika, äger det först datumstämplade företräde.

14. Icke närvarande budgivares erhållna objekt översändes mot postförskott, om inte annat
begärts, varvid kostnader för försändelse och emballage samt postens avgifter tillkommer.

15. Äganderätten till objekten övergår till köparen först när full betalning är SNF tillhanda.

16. Tvister som kan uppstå i samband med denna auktion skall hänskjutas till Stockholms
tingsrätt, vilken skall tillämpa Svensk lagstiftning.

17. Deltagande i auktionen är frivilligt och innebär accepterande av dessa villkor.



Numismatisk Litteratur

1 Aakjær, S. (Red.).
Mynt, Nordisk kultur XXIX. Stockholm 1936.
Vackert halvfranskt band. (100)

2 Aakjær, S. (Red.)
Mynt, Nordisk kultur XXIX. Stockholm 1936. Hft. (80)

3 Ahlström, Almer och Jonsson.
Sveriges besittningsmynt. Stockholm 1980. Inb. Nyskick. (200)

4 Appelgren, T.G.
Gustav Vasas mynt. Stockholm 1933. Hft. (200)

5 Areen, Ernst E.
Nordiska ländernas officiella belöningsmedaljer.
Stockholm 1938. Grönt klotband. (100)

6 Becker, C.J. (red.)
Studies in Northern Coinages of the Eleventh Century. Det Kongelige Danske
Videnskabernes Selskab. Historisk-filosofiske  Skrifter 9:4. København 1981.
Hft. Innehåller att antal mycket väsentliga bidrag av Becker, Blackburn,
Dolley, Malmer, Jonsson. (150)

7 Belloni, Gian Guido.
Le monete romane dell´età repubblicana. Milano 1960. 59 planscher med
myntavbildningar. Förlagets dekorerade linneband. (100)

8 Bergquist, J.
Värmland förr och nu 1905. Värmlands museums mynt-samling tillhörig
Karlstads högre allmänna läroverk och Värml. natur-hist. och
fornminnesför. ordnad och beskrifven af J. Bergquist. Karlstad 1905. Hft.
Något trasig rygg. (50)

9 Bolten, J.
Dutch banknote design. A compendium. Amsterdam., 1988. 327 s.
Exklusivt verk med ett stort antal färgillustrationer. (300)

10 Brisman m.fl (red).
Sveriges Riksbank 1668-1918. Stockholm 1918. 5 volymer. Röda klotband.
Exlibris: Knut A Tengdahl. (200)



11 Chevalier, M.
Om Myntet. Afhandling i Politisk Ekonomi. Stockholm 1867. Inb. Ryggen
nött och fragil. Ur denna kan vi t.ex. citera följande om "Myntets Natur":
Det måste vara af ett ämne, som eger värde i sig sjelft, och kanendast vara af
guld eller silver. (250)

12 Galster, G.
Sylloge of coins of the British isles 15. Copenhagen Part III c. London
1970. Klotband med skyddsomslag (100)

13 Hallberg, Mauritz.
Några anteckningar om Åbo mynten. Helsingfors 1919. Hft, löst omslag.
Oskuren. (300)

14 Hatz, Gert.
Handel und Verkehr zwischen dem Deutschen Reich und Schweden in der
späten Wikingerzeit : die deutschen Münzen des 10. und 11. Jahrhunderts in
Schweden : Habilitationsschrift Hamburg / Gert Hatz. Lund 1974. Hft.
Osprättad.
Detta verk är resultatet av många decenniers samlad kunskap och
innehåller den enda publicerade förteckningen över vikingatida tyska
mynt funna i svensk jord. (250)

15 Hede, H.
Danmarks og Norges Mønter
1541-1814-1970. 2:a upplagan.
Köpenhamn 1971. Inb. (100)

16 Hildebrand, B. E.
Numismata anglo-saxonica musei
regiæ Academiæ lundensis
ordinata et descripta. Lund 1829.
Hft. Bra skick med marmorerat
pappomslag. (400)



17 Hildebrand, B. E.
Samlingen af svenska mynt i Riksbankens myntkabinett / [utg. av Hans
Hildebrand jämte 2 tillägg]. Stockholm 1889. Hft. Osprättad. Nyskick. (200)

18 Hildebrand, B. E.
Minnespenningar öfver Enskilda Svenska Män och Qvinnor. Stockholm
1860. Hft. Oskuren i mycket gott skick. (150)

19 Hillebrandsson Uggla, Carl.
Svea- Rikes råds-längd. Stockholm 1791. Åtta avdelningar komplett med
bihang och tillägg, totalt omfattande över 400 sidor. Samtida halvfranskt band
i gott bruksskick. Sällsynt.
Innehåller historisk introduktion samt förteckningar  och korta person-
beskrivningar över rikets jarlar, rådsherrar mfl alltsedan tidig medeltid och
fram till och med Gustav III . Ett mycket intressant och innehållsrikt
komplement till Brenners och Berchs mynt- och medaljbeskrivningar samt
personhistoria. (1200)

20 Högberg, T.
Svenska numismatiker under fyra sekler. Göteborg 1961. Hft. Eftersökt
Med dedikation från Högberg. Den f.n. bästa bibliografin över äldre
svensk numismatisk litteratur. (300)

21 Ingholt, Harald.
Centennial publication of The American Numismatics Society.
New York 1958. (100)

22 Jonsson, K.
Viking-Age Hoards and Late Anglo-Saxon Coins : a study in honour of
Bror Emil Hildebrand's Anglosachsiska mynt. Stockholm 1987. Inb. (150)

23 Kaminski, Kurpiewski.
Katalog Monet Polskich. 1587 - 1632. Warszawa 1990. 515 s, Hft.
Den troligtvis bästa beskrivningen med avbildningar över Sigismunds
polska mynt. Innehåller individuella bedömningar av sällsynthet hos
enskilda mynt ned på variantnivå (!) samt värderingspriser. (200)



24 Keder, N.
Nummorum in Hibernia antequam haec insula... anglici facta sit iuris cusorum
indagatio... Accessit catalogus nummorum anglo-saxonicor. & anglo-danicor.
Musei Kederiani. Lipsiae 1708. Planscher saknas. Rar.

Keder, som var född 1659, studerade, liksom den något äldre Brenner, under
bl.a. Johannes Schefferus. 1697 utnämndes han till asessor vid Antikvitets-
arkivet. Utöver fullbordandet av Brenners livsverk, publicerade Keder ett
antal skrifter av mindre omfång. Av Keders författarskap förtjänar speciellt
förteckningen över Graingers (f.d.Brenners) samling, Catalogus nummorum
sueogoticorum..., tryckt i London 1728, samt Nummorum in Hibernia...,
att omnämnas. Den sist nämnda innehåller f.ö. även en förteckning över delar
av Keders egen myntsamling - väl en av de allra första tryckta för-
teckningarna över svenska samlingar som överhuvud taget existerar.

Nyligen såldes ett komplett exemplar av denna skrift sammanbunden med
Christoph Wolterec, “Electa rei numariae” på auktion hos George Frederic
Kolbe, USA. Slutpriset blev 450 USD + avgifter. (700)



26 Kosoff, A.
The Coinage of Sweden. Encino, Ca. 1961. 28s. Hft. Ovanlig.
Se Lars Lagerqvists fantastiska recension i NNUM 1962:2 s 34-35. (150)

27 Kungl. Mynt- och Justeringsverket.
Myntdirektörens underdåniga berättelse för år 1917 (1918): Stockholm.
Detta häfte innehåller förutom detaljerade beskrivningar och tabeller, även
en återgiven relation om myntet "Underdån ödmiuk Relation om Myntet"
(från ett manuskript från 1720-talet). Hft. På omslaget finns K.A. Wallroths
egenhändiga namnteckning och datumet21/3 1918. (50)

25 Klackenberg, H.
Moneta Nostra. Monetarisering i medeltidens Sverige. Lund 1992. Hft.
I denna avhandling får vi följa den spännande utvecklingen mot en penning-
ekonomi där mynt började användas i dagliga transaktioner av de bredare
folklagren. (150)



28 Lagerqvist och Nathorst-Böös.
Vad kostade det? Priser och löner från medeltid till våra dagar. 1:a uppl. Borås
1984. Inb. Nyskick. (100)

29 Lindgren, T.
Sveriges mynt 1719-1776. Stockholm 1953. Hft. (125)

30 Löfström, K.
Sveriges riddarordnar. Stockholm 1948. 624 s, Gediget ljusbrunt original
helskinnband dekorerat på främre pärmens framsida med kerubhuvud.
Nummer 24 av totalt 500 tryckta ex. Välbevarad, dock med lätt bristning
i ryggens övre kapitäl.
Denna omfattande referensbok innehåller detaljerade historiska informa-
tioner om och vackra illustrationer av heraldiska bildelement som återfinns
hos svenska mynt, medaljer och ordnar från Vasatiden och framåt.
En praktbok vars lilla upplaga spreds i främst Riddarhusets kretsar varför
den är praktiskt taget förbisedd i myntsamlarkretsar. En oumbärlig bok för
kunskapstörstande numismatiker. (1200)

31 Malmer och Rasmusson (Red.)
Commentationes de nummis saeculorumIX - XI. In Suecia repertis. Vol 2.
Stockholm 1968. Hft. (100)

32 Malmer, B.
Mynt och människor. Vikingatidens silverskatter berättar. Uddevalla 1968. Inb.
Denna bok är den enda, på svenska, populärt skrivna skildringen av
vikingatidens mynt och silverskatter. (100)

33 Malmer, B.
Den senmedeltida penningen i Sverige = Late medieval pennies in Sweden :
svenska brakteater med krönt huvud och krönta bokstäver : bracteates with
crowned head and crowned letters. Stockholm 1980. Hft. Osprättad.
De som samlar på svenska medeltida mynt bör ha denna bok i sitt bibliotek.
Den behandlar främst den mycket stora myntgruppen brakteater med ett krönt
framvänt huvud. Även bokstavsbrakteater från samma period behandlas.
Boken innehåller ett flertal planscher samt en fyllig fyndförteckning. (200)



34 Malmer, B.
Olof Skötkonungs mynt och andra Ethelred-imitationer.
Lund 1965. Hft. (100)

35 Malmer, B.
Nordiska mynt före år 1000. Lund. 1966. Inb. Avhandling. Nyskick!
Tack vare denna avhandling kunde bl.a. de s.k. Birkamynten slutligen om-
attribueras från vikingastaden Birka på Björkö i Mälaren till Hedeby i
Danmark. (500)

36 Malmer, B.
Nordiska Mynt före år 1000. Lund 1966. Häftad. (150)

37 Malmer, B. (Red.).
Corpus nummorum saeculorum lX-Xl. 1. Gotland.
1. Akebäck-Atlingbo. Lund 1975. Hft. (75)

38 Malmer, B. (Red.).
Corpus nummorum saeculorum lX-Xl. 1. Gotland.
2. Bäl-Buttle. Lund 1977. Hft. (75)

39 Malmer, B. m.fl.
Kung Olofs mynthus i kvarteret Urmakaren, Sigtuna.
Stockholm 1991. Hft (50)

40 Marco, J . (översättning av G. Gällmo)
Mynttecken från hela världen.Stockholm 1983. Inb. Med skyddsomslag.
En användbar handbok för den som vill veta mer om diverse förkortningar på
all världens mynt. (25)

41 Person, E.
Sveriges mynt 1855-1873. 1939. Hft. (50)

42 Platbarzdis, A.
Coins and Notes of Estonia, Latvia, Lithuania. Stockholm 1968.
Orginalband med skyddsomslag. (50)

43 Rasmusson, N.L.
Sterlingar och barrer som betalningsmedel på Gotland under 1200-talet.
I: Gotländskt Arkiv 1940, s. 29-44. . Visby 1940. Hft. (50)



44 Renqvist, A.
Arvid Karlsteen. En medaljgravör och konstnär från Karlarnes tid.
Helsingfors 1931. Hft.
En läsvärd bok med vacker typografi. (200)

45 Rundqvist, G.H.
Förteckning över Växjö högre allmänna läroverks Mynt- och Medaljsamling.
Del II. Växjö 1928. Hft. Gott skick. (50)

47 Sydenham, E. A.
Historical References to Coins of the Roman Empire. London 1968.
Förlagsband. (50)

48 Thomsen, Rudi.
Studies in Ancient History and Numismatics. Aarhus 1988. (50)

49 Thordeman, B.
Ein eigenartiges Münzprägegerät. Särtryck ur: Acta Archaeologica Vol. VI
Fasc. 3. Köpenhamn 1936. Hft.
I detta bidrag behandlar Thordeman bl.a. den s.k. falskmyntarmatrisen från
Lödöse. (50)

50 Tornberg, C.J.
Numi Cufici. Uppsala 1848. Rent och fint exemplar.
Modernt grönt klotband. (500)

51 Westermark, U & Nilsson, H.
Sylloge nummorum Graecorum. 2 : The collection of the Royal Coin Cabinet,
National Museum of Monetary History,  Stockholm. P. 3 : Attica-Lesbos.
1991. Inb. (100)

52 Widéen, H.
Myntfynden i Västergötland. En arkeologisk-historisk studie (s. 43-84). I:
Västergötlands Fornminnesförenings Tidskrift [red. S. Welin]. Fjärde delen,
sjunde och åttonde häftena. Lidköping 1934. Hft. Omslaget något söndrigt.
Denna fylliga artikel av H. Widéen är fortfarande oundgänglig för den som
vill studera myntfynden i Västergötland. I samma häfte finns även Widéens
korta artikel "Om myntfynd i offerkällor. Till frågan om offerfyndens
värdesättning ur kulturhistorisk synpunkt" (s. 122-125). (150)

53 Öberg, Herje.
Guldbrakteaterna. Stockholm 1942. Grönt Klotband. (200)



54 Kungliga Patent- och Registreringsverket.
Svenska Järnstämplar. Stockholm 1918. Klotband.
Mycket intressant och användbar för samlare av Svenska brukspolletter.
Riklig information om bruk, samt  avbildningar av respektive bruks stämplar.
Rar. (600)

55 Uppsala Sparbank 1830 - 1905. Uppsala 1905. (30)

56 Östergötlands Enskilda Bank, 1837 - 1912.
Linköping 1912. Rött, samtida helskinnband, möjligen bundet för
presentationsändamål på styrelsenivå. Ytterst ovanligt band. Planschdel i färg
med Östgöta Enskilda banks sedlar.
Kan detta vara det första i Sverige tryckta verket som avbildar i färg
fotograferade numismatiska föremål? (500)

57 -
Sylloge Nummorum Graecorum. The royal collection of coins and medals of
Danish National Museum. Italy. New jersey 1981. (200)



Periodiska Publikationer

58 Numismatiska Meddelanden IV.
A. W. Stiernstedt. Tillägg till beskrivningöver Svenska polletter.
Några smärre artiklar. Stockholm 1877. (200)

59 Numismatiska Meddelanden IV.
A. W. Stiernstedt. Tillägg till beskrivning över Svenska polletter.
Några smärre artiklar. Stockholm 1877. Samtida halvfranskt band i bruks-
skick. (300)

60 Numismatiska Meddelanden VIII.
Hallborg - Hartman. Gustaf II Adolfs och Christinas kopparmynt, jämte
strödda upplysningar rörande några kopparmynt från senare tider.
Stockholm 1883. (250)

61 Numismatiska Meddelanden X.
B. E. Hyckert. Svenska enskilda personers minnespenningar.
Några smärre artiklar. Stockholm 1887. Hft. Fint skick. (150)

62 Numismatiska Meddelanden XIII.
B. E. Hyckert. Sveriges och svenska konungahusets minnespenningar,
praktmynt och belöningsmedaljer efter 1874 jämte några från äldre tider.
Stockholm 1892. Hft. Liten reva högst upp på främre omslaget. (150)

63 Numismatiska Meddelanden XXIII.
Flera artiklar av bl.a. av Lundström, Svensson, Appelgren och Wahlstedt.
Stockholm 1923. Hft. (200)

64 Numismatiska Meddelanden XXXII.
U. Ehrensvärd. Medaljgravören Erik Lindberg 1873-1966.
Del 1:Introduktion, Katalog över skulpturer, porträttmedaljonger, gravvårdar
m.m. . Stockholm 1988. Hft. (50)

65 Rasmussen och Steenstrup.
Numismatisk Index. Register till NNUM 1936-70.
Köpenhamn 1976. Inb. (75)



Auktionskataloger

66 T. G. Appelgren, Stockholm.
Förteckning öfver en samling Mynt och Minnespenningar till större delen ur
Kongl. Myntkabinettets och Riksbankens Myntkabinetts duplettförrråd.
25 -26 februari 1909. Innehåller en del blyertsnoteringar. (175)

67 Bank Leu AG.
The Garrett Collection, part II. October 16-18, 1984. (50)

68 H. Bukowski, Stockholm.
Auktion 24. 1886. Svenska Mynt och Medaljer samt myntplåtar och
pappersedlar. (175)

69 H.Bukowski, Stockholm.
Auktion 39. 1888. Granholms och Granfeldts samlingar. I gott skick. (200)

70 H. Bukowski.
Auktion 68. 1891. Omslagen lösa, annars ett gott exemplar. (150)

71 H. Bukowski, Stockholm.
Auktion 82. 1893. Hammer del II. Med grönt skyddsomlag.
Innehåller priser och (delvis) köpare. Kladdiga noteringar i blyerts. (150)

72 H. Bukowski, Stockholm.
Auktion 85. 1893. Förteckning öfver en samling mynt ur Kongl. Mynt-
kabinettets duplettförråd. Bra skick, hel och ren. Lätt riss på ryggen. (200)

73 H. Bukowski, Stockholm.
Auktion 101. 1896. Förteckning öfver en gammal samling konstindustri-
föremål af Guld, Silver och ..., kongl. Medaljer och mynt. Delvis lös rygg.
358 nummer mynt & medaljer. (200)

74 H. Bukowski, Stockholm.
Auktion 107. 1897. Förteckning öfver framlidne kontorschefen J. F. H
Oldenburgs efterlemnade dyrbara samlingar. Svenska kungliga och offentliga
medaljer. Delvis lös rygg. (175)

75 H. Bukowski, Stockholm.
Auktion 108, 122, 124. Oldenburgs miniatyrmålningar, Bolinders samling m.fl.
Dessa kataloger innehåller ej objekt med numismatisk anknytning. (75)



76 Leo Hamburger, Frankfurt.
Mynt och medaljer. Auktion den 21 november 1910. Halvfranskt band med 18
ljustryckssplanscher.
Denna illustrerade katalogversion utgavs i en tryckt upplaga på endast 50
exemplar (anges på titelbladet). Upplagan indikerar att antalet stora köpare,
oftast de som också närvarade på dessa auktioner, faktiskt inte var flera.
Auktionen innehåller 2013 lots varav en riklig och viktig svensk del med flera
tunga pjäser är avbildade, särskilt från Gustav II Adolf. Denna katalog är
auktionsfirmans eget interfolierade exemplar (budbok) med noteringar kring
objekten, tidigare referensförsäljningar, priser, namngivna köpare,
genomgående skrivet i bläck med sirlig piktur. Ett unikt och fantastiskt
intressant objekt! (4500)



77 Adolf Hess, Frankfurt.
Bruun, L. E.. Schwedische Münzen I. Text och planschdel.
Facsimil 1967. Hft. (200)

78 Hirsch Mynthandel, Stockholm.
Auktion 1 och 2. De klassiska auktionerna efter Sven Svensson. Uppnådda
priser medföljer till nr 2. Båda katalogerna är i nyskick. (300)

79 D. Holmbergs Mynthandel, Stockholm.
Auktion 150. Häftat originalskick, mycket ovanlig i detta nyskick.
Isidor Bonniers samling av Carl XI:s mynt, med bilder. Av intressant
referensvärde. (350)

80 B. Max Mehl, Fort Worth, Texas.
LVIII Auction sale. The Collection of Coins of Sweden. Formed by the late
Oscar L. Engstrom. Auction Tuesday, November 23 1920. Hft.
Lös förstasida. (300)

Bilder ur katalognummer 76. Leo Hamburger, Frankfurt.



82 Felix Schlessinger, Amsterdam.
Auktion 27. Oktober 1937. Samlung Sune Eberhard Crona, Göteborg.
Schweden könligliche und im Kriege gegen Schweden geprägte Medaillen.
Hft. Med uppnådda priser. (200)

83 Sotheby´s,  Zurich.
The Brand Collection. Part 1. Roman and European coins. Hft. Med
värderings- och prislista.
En del svenska mynt såldes på denna auktion bl.a hela 3 st daler 1534
samt daler 1540. (200)

84 Sotheby´s, London.
The Brand Collection. Part 4. Russian and Polish coins. Hft med värderings-
lista.
Svenska mynt på denna auktion är 2 st 1 daler och 1 st 1/4daler 1534 samt 1
daler 1535. (200)

81 A.Reichman & Co, Halle.
Auktionskatalog XXVI.
September 1924. Häftat original-
skick, nästan som ny.
Innehåller 18 ljustrycks planscher.

Detta är en av de allra mest
betydelsfulla tidiga inter-
nationella auktions katalogerna
med svenska illustrerade numis-
matiska  föremål. Innehåller
Svenska  och Danska guldmynt
och medaljer från Fredrik
August  vonOldenburgs samling.
Denna auktion omfattade bl.a.
den sk Kungliga Gåvan av en
mångfald guldmedaljer förärad
det Olden burgska huset vid
besök hos Gustav III 1780.
Många av dessa medaljer
köptes av Virgil Brand,
Chicago, då ansedd som
världens största myntsamlare. Under senare decennier har en del exemplar
genom auktioner och mynthandeln återkommit till Europa, Sverige och
Kungliga myntkabinettet. (800)



85 Stockholms Bokauktionskammare, Stockholm.
Myntauktion 17 Februari 1928. Hft. Svenska Mynt som tillhört framl. Hov-
jägmästare Edward Cederlund.
Noteringar i blyerts om uppnådda priser och vissa köpare, bl.a så köpte de
Laval en riksdaler 1534 för 750:-. Ernst Nathorsts-Böös noterar i
"Myntkatalogen i tvåhundra år" att auktionen hade ägt rum men kunde ej
finna denna auktionskatalog. (100)



86 Upsala Bokauktionskammare, Uppsala.
Katalog öfver framl. Handlaren Israel Nymans efterlämnade samlingar av
Böcker, Mynt, Polletter och Medaljer samt Mineralier, m.m., hvilka komma
att försälja å kungl. Akadem. i Upsala auktionskammare Onsdagen den
26 April 1876. Osprättad i nyskick.
Blyertsnotering på första sidan.
Denna auktionskatalog omnämns ej i Ernst Nathorsts-Böös skrift "Mynt-
katalogen i tvåhundra år". (250)

87 Upsala Akademis Bokauktionskammare, Uppsala.
Förteckning öfver P. Hansells Boksamling. 6 Oktober 1879. Innehåller en
avdelning med numismatisk litterartur. (200)



Lagerlistor

88 Bernth  Ahlström, Stockholm.
Lagerlista September 1954  (=nr 2). Ahlströms tidiga (onumrerade) listor är
svåra att finna. (50)

89 B. Ahlströms Mynthandel, Stockholm.
Lagerlista 29, 36, 39-42, 44-65. Totalt 28 ex. (125)

90 Hirsch Mynthandel, Stockholm.
Kvartalsprislistor 1968 - 1969. Nummer 53 - 60. Halvklot.
Bra skick. (100)

91 D. Holmberg Mynthandel., Stockholm.
Lagerkatalog 6 (främre och bakre omslag loss), 37. (Totalt 2 st) (50)

92 D. Holmbergs Mynthandel, Stockholm.
Lagerkatalog 56. Gediget grått dekorerat klotband med präglad titel på främre
pärmens framsida.
Detta ex. är sannolikt Holmbergs eget exemplar.Enligt uppgift lät Holmbergs
binda in enskilda kataloger som arkivexemplar, därav det relativt påkostade
utförandet. (400)

93 D. Holmbergs Mynthandel, Stockholm.
Lagerkatalog 63, 64, 65:II. Tre häften i sällsynt välbevarat originalskick.
Sammanhängande ger dessa tre kataloger den bästa och mest omfattande
pollettlistan som har producerats i Sverige. Enstaka illustrationer, raritets-
angivelser och dåvarande prissättning är intressanta och en oumbärlig
grund för den aktive pollettsamlaren. (600)

94 Högbergs Antikvariat & Mynthandel, Göteborg.
Myntkatalog 7 och 10. Båda i gott skick.
Katalog nummer 7 innehåller intressanta artiklar om bl.a Elias Brenner och
Trollhätte Svensson. (50)

95 Moneta Mynthandel, Göteborg.
Katalog 2,3,4,5. Alla i gott skick, nummer 2 har en lätt fuktskada på
omslaget. (75)



96 J. Pedersen, Borås.
Lagerlistor m.m."Dec 1972", "Medaljkatalog hösten 1975", 1976, 1977, 1982,
"Dec 1983", 1986, 1988, "Våren 1989", "Hösten 1989", "Offert mars 1990".
(Totalt 11 st.) (150)

Lots

97 Rasmusson, N. L.
Sturetidens Svenska Myntförhållanden 1970, Mikael Hohenauer i Prag och
Mikael Hohenauer i Stockholm 1973, Inte en Witten 1947, Pengar på Gotland,
Mynt- och Medaljsamlare inom det svenska kungahuset 1962. (50)

98 Bendixen, Steen-Jensen m.fl.
a.) Bendixen, K. Danmarks Mønt. 1967. b.) Steen-Jensen, J. Dansk
Numismatisk Förening 1885-1985. 1985. c.) Mortensen, M.E. Advokat
Axel Ernst´s og frøken Alfrida Ernst´s Legat til Fremme af Numismatisk
Forskning i Danmark. 1995. (50)

Övrig litterartur

99 Asplund, K.
Bukowskis - Ett konsthandelshus i Stockholm. Stockholm 1945. Hft.
Dedicerat exemplar från författaren till Bengt Thordeman. Boken innehåller
en förteckning över auktionskataloger och andra av H.Bukowskis konsthandel
publicerade kataloger. Boken ger ytterst värdefull information för de som
samlar på Bukowskis kataloger, den innehåller även notiser om samlare,
Antell bland annat. (150)

100 Eckerbom, N-P.
Eriksgatan - Ritaren Elias Brenner barocka resebeskrivning sådan den
förmedlats till en förstående, sentida forskare. Borås 1980. Inb.
Med skyddsomslag. (40)

101 Hedström, Källström m.fl.
Silverskatten - En skildring i ord och bild kring det stora silverfyndet vid Lilla
Nygatan 5 den 15 oktober 1937. Något trasig rygg. (50)

102 Smith, L. O.
L. O. Smith´s memoarer. Karlskrona 1913. Inb. (60)



103 Stiernman, A.
Samling utaf Kongl. Bref, stadgar och förordningar. Del 1 - 4. Samtida,
tjocka halvfranska band omfattande tusentals sidor.
Förteckning samt utskrifter över kungliga förordningar, påbud och stadgar
varibland ingår de om mynt, sedlar och bankoväsendet. Tryckta på svenska på
kungliga tryckeriet i Stockholm. (1747, 1750, 1753, 1760). Mycket användbar
för den som samlar och studerar de i vår tid så underskattade förordningarna,
källmaterialet till mycket av vår kunskap om svensk mynthistoria.Det
oersättliga tidlösa referensverket! (2000)

104 Strandberg, Wiséhn, Franzén och Janson.
Svenska aktiebrev - före 1850. Swedish share certificates - before 1850.
Schwedische Aktien - vor 1850. Sthlm, 1991. 220 s. Klotband. (30)

105 Antologi.
Svenska Kungliga autografer. Stockholm 1944. Dekorerad folio i utmärkt
skick. Innehåller tryckta representativa exempel på kungliga brev och namn-
underskrifter i facsimil från Gustav Vasa och framåt. (300)



Uppnådda priser på auktion 141

Auktionsdatum: 1 december 2001

1 625 2 1 100 3 1 550 4 1 100 5 50 6 750
7 325 8 3 000 9 675 10 525 11 550 12 2 100
13 850 14 60 000 15 1 800 16 3 900 17 4 500 18 1 500
19 1 250 20 650 21 1 200 22 3 500 23 1 700 24 950
25 7 500 26 2 050 27 425 28 2 000 29 1 300 30 90
31 325 32 375 33 900 34 1 200 35 160 36 225
37 200 38 90 39 90 40 140 41 270 42 450
43 250 44 125 45 2 900 46 Utgår 47 450 48 1 500
49 Återrop 50 Återrop 51 175 52 450 53 1 200 54 650
55 400 56 200 57 625 58 85 59 375 60 425
61 400 62 1 400 63 8 750 64 55 65 1 800 66 3 750
67 2 100 68 410 69 Återrop 70 200 71 3 000 72 260
73 360 74 100 75 270 76 4 500 77 4 500 78 210
79 1 350 80 950 81 390 82 240 83 1 200 84 850
85 800 86 1 050 87 310 88 75 89 120 90 80
91 210 92 140 93 210 94 Återrop 95 130 96 130
97 110 98 160 99 425 100 33 000 101 1 000 102 3 100
103 650 104 650 105 875 106 550 107 700 108 225
109 210 110 300 111 140 112 80 113 500 114 400
115 460 116 24 000 117 625 118 70 119 50 120 600
121 100 122 85 123 190 124 100 125 120 126 320
127 250 128 240 129 1 100 130 850 131 170 132 1 700
133 600 134 85 135 350 136 80 137 400 138 55
139 5 000 140 7 500 141 2 750 142 100 143 50 144 2 300
145 6 250 146 2 200 147 1 500 148 350 149 1 700 150 500
151 9 000 152 1 100 153 500 154 7 300 155 8 600 156 3 750
157 4 250 158 14 500 159 4 750 160 3 000 161 3 000 162 650
163 2 200 164 1 500 165 850 166 325 167 400 168 200
169 230 170 205 171 225 172 275 173 350 174 200
175 410 176 250 177 500 178 375 179 260 180 400
181 160 182 300 183 100 184 600 185 375 186 220
187 500 188 120 189 160 190 280 191 250 192 400
193 600 194 700 195 130 196 80 197 150 198 360
199 370 200 110 201 110 202 360 203 250 204 300
205 375 206 150 207 200 208 750 209 210 210 210
211 110 212 210 213 210 214 325 215 310 216 525
217 200 218 650 219 800 220 325



ANBUD
till

 Svenska Numismatiska Föreningens auktion nr 142
den 5 Juni 2002.

Till
Svenska Numismatiska Föreningen
c/o Anders Nordin, Karlbergsvägen 48, 113 37 STOCKHOLM
email: anders.nordin@home.se

Anbud från (v.g. texta):

_________________________________________________________________________
Namn, Gatuadress, Postadress och gärna telefonnummer.

OBS. För att få bjuda på SNFs auktioner måste du vara medlem i någon till Nordisk Numismatisk
Union ansluten förening. Medlemmar i till SNF anslutna klubbar/föreninger måste gemensamt
lämna bud i sin klubbs/föreninges namn. Ange medlemskap nedan med kryss. Anbudssedlar där
markering saknas kommer ej att beaktas. Anbud skall vara Anders Nordin tillhanda senast 2 dagar
före auktionsdagen.

O Svenska Numismatiska Föreningen
O Dansk Numismatisk Förening
O Føroya Myntsafnarafelag
O Myntsafnarafélag Íslands
O Norsk Numismatisk Forening
O Skånes Numismatiska Förening
O Suomen Numismaattinen Yhdistys / Numismatiska Föreningen i Finland
O Åbo Numismatiska Förening

Anbud skall anges i Svenska Kronor. All bids must be given i Swedish Kronor (SEK).

 Nr. Kort Beskrivning (Short Description) Mitt högsta bud
(My highest bid)



  Nr. Kort Beskrivning (Short Description) Mitt högsta bud
(My highest bid)


